INSAN VE TOPLUM BIiLIMLERI FAKULTESI

Boliim Bagkanlari E-posta Dahili
Sosyoloji Prof. Dr. Necmettin Dogan V. ndogan@ticaret.edu.tr 4661
Matematik Prof. Dr. Dogan Kaya dogank@ticaret.edu.tr 4618
Egitim Bilimleri Prof. Dr. Hanifi Parlar hparlar@ticaret.edu.tr 4647
Istatistik Dog. Dr. Seda Bagdatli Kalkan V. sbagdatli@ticaret.edu.tr 4617
Siyaset Bilimi ve Uluslararast iliskiler (%100 Ingilizce) |Dog. Dr. Ugur Yasin Asal uyasal@ticaret.edu.tr 4730
Siyaset Bilimi ve Uluslararasi Iliskiler (%100 Tiirkce)  [Dog. Dr. Ayfer Geng Yilmaz V. agenc@ticaret.edu.tr 4388
Psikoloji (%30 Ingilizce) Dr. Ogr. Uyesi Yasemin Kus ybozkurt@ticaret.edu.tr 4621
Akademik Birim Kalite Komisyonu E-posta Dahili
Dekan Prof. Dr. Mustafa Said Yazicioglu msyazicioglu@ticaret.edu.tr 4100
Dekan Yardimcisi Prof. Dr. Ozlem Deniz Basar odeniz@ticaret.edu.tr 4613
Sosyoloji Prof. Dr. Necmettin Dogan ndogan@ticaret.edu.tr 4661
Matematik Prof. Dr. Dogan Kaya dogank@ticaret.edu.tr 4618
Egitim Bilimleri Prof. Dr. Hanifi Parlar hparlar@ticaret.edu.tr 4647
Siyaset Bilimi ve Uluslararast fligkiler (%100 Ingilizce) |Dog. Dr. Ugur Yasin Asal uyasal@ticaret.edu.tr 4730
Siyaset Bilimi ve Uluslararast iliskiler (%100 Tiirkge)  |Dog. Dr. Ayfer Geng Yilmaz agenc@ticaret.edu.tr 4388
Istatistik Dog. Dr. Seda Bagdatli Kalkan sbagdatli@ticaret.edu.tr 4617
Psikoloji (%30 Ingilizce) Dr. Ogr. Uyesi Yasemin Kus ybozkurt@ticaret.edu.tr 4621
Fakiilte Sekreteri Mine Tan mtan@ticaret.edu.tr 4150
Ogrenci Afranur Melek Karakdse afranurmelek@gmail.com -
insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi Kalite Birim Elgileri E-posta Dahili
Fakiilte Kalite Birim Elgisi |Ar$. Gor. Dilara Sensivas dsensivas@ticaret.edu.tr 4385
Boliim Kalite Birim Elgileri E-posta Dabhili
Istatistik Boliimii Ars. Gor. Deniz Gergeker dgerceker@ticaret.edu.tr 4631
Psikoloji Boliimit Ars. Gor. Senanur Dilek sdilek@ticaret.edu.tr 4643
Matematik Boliimii Ars. Gor. Pelin Dursun pdursun@ticaret.edu.tr 4632
Siyaset Bilimi ve Uluslararasi liskiler (Ing.) Boliimii  [Dr. Ogr. Uyesi Kamala Valiyeva kvaliyeva@ticaret.edu.tr 4649
Siyaset Bilimi ve Uluslararas: liskiler (Tiirk¢e) Béliimii [Ars. Gor. Dilara Sensivas dsensivas@ticaret.edu.tr 4385
Sosyoloji Bolimii Ars. Gor. Merve Sahin msahin@ticaret.edu.tr 4625
Egitim Bilimleri Boliimii Ars. Gor. Biisra Yigit byigit@ticaret.edu.tr 4623
Biliimlere Gore Akreditasyon Komisyonu E-posta Dabhili
Sosyoloji Prof. Dr. Necmettin Dogan ndogan@ticaret.edu.tr 4661
Matematik Prof. Dr. Dogan Kaya dogank@ticaret.edu.tr 4618
Siyaset Bilimi ve Uluslararast iliskiler (%100 ingilizce) |Dog. Dr. Ugur Yasin Asal uyasal@ticaret.edu.tr 4730
Siyaset Bilimi ve Uluslararast fligkiler (%100 Tiirkge)  |Dog. Dr. Ayfer Geng Yilmaz agenc@ticaret.edu.tr 4388
Istatistik Dog. Dr. Seda Bagdatli Kalkan sbagdatli@ticaret.edu.tr 4617
Psikoloji (%30 Ingilizce) Dr. Ogr. Uyesi Yasemin Kug ybozkurt@ticaret.edu.tr 4621
Acik Bilim ve Acik Erisim Komisyon Uyesi E-posta Dahili
Prof. Dr. Hanifi Parlar hparlar@ticaret.edu.tr 4647
Fakiilte Bologna Gorevlisi E-posta Dahili
Dog. Dr. Seda Bagdatli Kalkan shagdatli@ticaret.edu.tr 4617
Béliimlere Gore Erasmus/Degisim Programlari1 Koordinatorleri E-posta Dahili
Siyaset Bilimi ve Uluslararast fligkiler (Ingilizce) Dr. Ogr. Uyesi Kamala Valiyeva kvaliyeva@ticaret.edu.tr 4649
Siyaset Bilimi ve Uluslararasi Iliskiler (Tiirkce) Dr. Ogr. Uyesi Aysen Baylak Giingor abgungor@ticaret.edu.tr 4635
Psikoloji (%30 ingilizce) Dr. Ogr. Uyesi Yasemin Kus ybozkurt@ticaret.edu.tr 4621
Sosyoloji Dr. Ogr. Uyesi Ahu Pakéz Tiirkeli apturkeli@ticaret.edu.tr 4153
Matematik Dr. Ogr. Uyesi Elif Nuray Yildirmm enuray@ticaret.edu.tr 4627
Istatistik Dr.Ogr.Uyesi Giilsah Sedefoglu gsedefoglu@ticaret.edu.tr 4662
Egitim Bilimleri Dr. Ogr. Uyesi Ulkii Akgay uakcay@ticaret.edu.tr 4608
Yabanci Uyruklu Ogretim Elemani istihdami Komisyonu E-posta Dahili
Komisyon Bagkant Prof. Dr. Oya Daglar Macar oyadr@ticaret.edu.tr 4383
Uye Prof. Dr. Unal Halit Ozden uozden@ticaret.edu.tr 4612
Uye Dog. Dr. Abdullah Yener ayener@ticaret.edu.tr 4639
Ogrenci Faaliyetleri i¢in Koordinasyon Kurulu E-posta Dahili
Dog. Dr. Ugur Yasin Asal uyasal@ticaret.edu.tr 4730
Boliimlere Gore Miifredat ve Ders Intibaklari Komisyonu E-posta Dahili
Sosyoloji Prof. Dr. Necmettin Dogan ndogan@ticaret.edu.tr 4661
Matematik Prof. Dr. Dogan Kaya dogank@ticaret.edu.tr 4618
Siyaset Bilimi ve Uluslararasi liskiler (%100 Ingilizce) |Dog. Dr. Ugur Yasin Asal uyasal@ticaret.edu.tr 4730
Siyaset Bilimi ve Uluslararasi {liskiler (%100 Tiirkge) |Dog. Dr. Ayfer Geng Yilmaz V. agenc@ticaret.edu.tr 4388
Istatistik Dog. Dr. Seda Bagdatli Kalkan sbagdatli@ticaret.edu.tr 4617
Psikoloji (%30 Ingilizce) Dr. Ogr. Uyesi Yasemin Kug ybozkurt@ticaret.edu.tr 4621
Kurum Disi / Kurum i¢i Yatay Gegis, Cift Anadal, Yandal Basvurularim Degerlendirme Komisyonu E-posta Dahili
Komisyon Bagkant Dog. Dr. Derya Deniz ddeniz@ticaret.edu.tr 4641
Uye Dr. Ogr. Uyesi Polat Erdogan perdogan@ticaret.edu.tr 4624
Uye Dr. Ogr. Uyesi Kamala Valiyeva kvaliyeva@ticaret.edu.tr 4649
Uye Ogr. Gor. Dr. Okan Giilbak ogulbak@ticaret.edu.tr 4377
Uye Ars. Gor. Dr. Kubilay Eriglik kubilayerislik@ticaret.edu.tr 4619
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Fakiilte Web Sorumlusu E-posta Dahili

ITBF |Ars. Gor. Deniz Gergeker dgerceker@ticaret.edu.tr 4631
Boliim Web Sorumlular: E-posta Dahili

Matematik Ars. Gor. Pelin Dursun pdursun@ticaret.edu.tr 4632
Psikoloji (%30 Ingilizce) Ars. Gor. Senanur Aydin sdilek@ticaret.edu.tr 4119
Siyaset Bilimi ve Uluslararas liskiler (%100 Ingilizce) |Ogr. Gor. Dr. Okan Giilbak ogulbak@ticaret.edu.tr 4377
Siyaset Bilimi ve Uluslararast iligkiler (%100 Tiirkge) | Ars. Gor. Dilara Sensivas dsensivas@ticaret.edu.tr 4385
Sosyoloji Ars. Gor. Merve Sahin msahin@ticaret.edu.tr 4625
Istatistik Ars. Gor. Dr. Kubilay Eriglik kubilayerislik@ticaret.edu.tr 4619
Egitim Bilimleri Dr. Ogr. Uyesi Meral Halisdemir mhalisdemir@ticaret.edu.tr 4611
Staj Komisyonu Dahili

Dog. Dr. Seda Bagdatli Kalkan Komisyon Bgk. 4617

Istatistik Prof, Dr. Ozlem Deniz Bagar Uye 4613
Dr. Ogr. Uyesi Giilsah Sedefoglu Uye 4632

Staj Komisyonu Dahili

Prof. Dr. Necmettin Dogan Komisyon Bgk. 4661

Sosyoloji Prof. Dr. Mustafa Poyraz Uye 4646
Dr. Ogr.Uyesi Ahu Pakoz Tiirkeli Uye 4153

Staj Komisyonu Dahili

Dr. Ogr. Uyesi Zekeriya Kokrek Komisyon Bsk. 4632

Psikoloji (%30 ingilizce) Dr. Ogr. Uyesi Melike ilerisoy Uye 4615
Dr. Ogr. Uyesi Yasemin Kug Uye 4621

Lisans Damgmanhk Dagilimi Dahili

Dr. Ogr. Uyesi Bagak Ozoral 1. Siuf 4628

Siyaset Bilimi ve Uluslararast iliskiler (%30 ingilizce) Dr. O%rr lgyes1 Kamala Valfyeva 2. Sf 4649
Dr. Ogr. Uyesi Kamala Valiyeva 3. Siuf 4649

Dr. Ogr. Uyesi Basak Ozoral 4, Simif 4628

Dr. Ogr. Uyesi Basak Ozoral 1. Siuf 4628

Siyaset Bilimi ve Uluslararas {ligkiler (%100 Ingilizce) [Dr. Ogr. Uyesi Kamala Valiyeva 2. Sif 4649
Dr. Ogr. Uyesi Kamala Valiyeva 3.Smf 4649

Siyaset Bilimi ve Uluslararast iliskiler (%100 Tiirkge) Dr. O%’r l}yes% Zebiniso Kama](iva — L Smf 4495
Dr. Ogr. Uyesi Aysen Baylak Giingor 2. Sinif 4635

Uluslararas Iligkiler Ogr. Gor. Dr. Okan Giilbak 4. Sif 4377
Dog. Dr. Abdullah Yener 1. Sinif 4639

Matematik Prof. Dr. Abcjullah Avey 2. Smmif 4142
Prof. Dr. Dogan Kaya 3.Sinif 4618

Dr. Ogr. Uyesi Elif Nuray Yildirim 4. Simif 4627

Dog. Dr. Seda Bagdatl Kalkan 1.Smif 4617

istatistik Dr. (:)gr. I{Jyesi Giilsah Sedefoglu 2.Smif 4632
Dr. Ogr. Uyesi Giilsah Sedefoglu 3.Simif 4632

Prof. Dr. Unal Halit Ozden 4.Smif 4612

Prof. Dr. Necmettin Dogan 1. Siif 4661

. Dog. Dr. Nigar Tugsuz 2. Simif 4664
Sosyoloji Prof. Dr. Mustafa Poyraz 3. Siif 4609
Dr. Ogr. Uyesi Ahu Pakoz Tiirkeli 4. Simf 4153

Prof. Dr. Orhan Dogan 1.Smif 4642

Psikoloji (%30 Ingilizce) Dr. Ogr. Uyesi Ezgi 'Bertay 2.Smif 4630
Dog. Dr. Derya Deniz 3.Smif 4641

Dr. Ogr. Uyesi Zekeriya Kokrek 4.Smif 4633
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